Betalingsaftale?!

For sen betaling fra erhvervskunde®?3

Genafbrydelse ved ulovlig gentilslutning?

Midlertidig tilslutning, forsyningen saetter op, 1 malere
Midlertidig tilslutning, forsyningen saetter op, 2 malere
Midlertidig tilslutning, installatgr szetter op
Nedlzeggelse af malerinstallation, forsyning eller
installatgr nedtager

Nedtagning af maler

Oprettelse af mikro VE-anlzeg

Oprettelse af mikro VE-anlaeg ekskl. malerinstallation
Rykker til kunde ved for sen betaling??

Udbringning af maler

Forgaves kgrsel (kunde)

Aflaesningsbesgg

Besgg med henblik pa afbrydelse (lukkebes@g)®
Fjernbetjent afbrydelse®

Fjernbetjent genabning

Fjernbetjent genabning uden for normal arbejdstid
Fogedforretning, udkgrende*

Opstart af fogedforretning®
Serviceteknikerkgrsel ved fogedsager
Genopsaetning af nedtaget maler

Genabning

Genabning uden for normal arbejdstid
Kontrolmaling ved opsaetning af ekstra maler
Malerundersggelse pa akkrediteret veerksted
Malerundersggelse pa stedet

Nedtagning af maler

Rykker for manglende selvaflaesning®

Skgnnet afleesning

Forgaeves kgrsel®

Kontrolbesgg

Malerudskiftning pa kundens foranledning

For sen betaling fra elhandler'?
Rykker til elhandler ved for sen betaling®?

Forgaeves kgrsel (elinstallatgr)

DKK ekskl moms

260,00

Fastsat ved lov
1.030,00
1.120,00
1.440,00
660,00

770,00

950,00
2.250,00
1.490,00

Fastsat ved lov

250,00

720,00

500,00
870,00
140,00
140,00
330,00
Efter regning
680,00
1.010,00
960,00
650,00
1.270,00
1.490,00
2.210,00
1.070,00
960,00
90,00
120,00
720,00
830,00
1.250,00

Fastsat ved lov
Fastsat ved lov

720,00

Dkk incl moms

1.400,00
1.800,00
825,00
962,50

1.187,50
2.812,50
1.862,50
312,50
900,00

625,00
1.087,50
175,00
175,00
412,50
Efter regning
850,00
1.262,50
1.200,00
812,50
1.587,50
1.862,50
2.762,50
1.337,50
1.200,00
112,50
150,00
900,00
1.037,50
1.562,50

900,00



1) Disse gebyrer er i henhold til Told- og Skattestyrelsens afggrelse SKM2004.273TSS af 2. juli 2004
fritaget for moms.

2) Fastsat ved lov. Rentelovens § 9 b, jf. lovbekendtggrelse nr. 459 af 13. maj 2014.

3) Fastsat ved lov. § 2, stk. 2, i bekendtggrelse nr. 601 af 12. juli 2002, som andret ved
bekendtggrelse nr. 105 af 31. januar 2013, om udenretlige inddrivelsesomkostninger i anledning af
forsinket betaling.

4) Fastseettes af fogedretten iht. retsplejeloven.

5) Dette gebyr ma kun anvendes, nar fogeden ikke fastseetter sagens omkostninger iht.
retsplejeloven.

6) Disse gebyrer er fritaget for moms mellem elhandler og kunde, jf. medlemsinfo nr. 92/2016. For
sa vidt angar afbrydelse forudsaetter momsfritagelsen som udg.pkt., at afbrydelsen sker som led i en
restanceprocedure.



